
Uchwała Nr VIII/67/2011 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie wydatków 
inwestycyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 iNr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; z 

2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz.835) uchwala się, co następuje: 

§1 

l)Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 580.000,00 złotych (słownie: pięćset 
osiemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: 
1) sfinansowanie udziału gminy do realizacji projektów związanych z termomodernizacją 
budynków mieszkalnych na Osiedlu 40 LECIA PRL w Węgorzynie zarządzanych przez 
wspólnoty mieszkaniowe, w których gmina posiada mieszkania komunalne, 
2) na zadanie inwestycyjne pn. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej' na: 
termomodernizacje świetlic wiejskich w Sielsku, Mielnic, Mieśzewie i Runowie Pomorskim 
2. Zaciągniecie kredytu - w 2011 roku. 
3. Okres karencji do 1 roku. 
4. Okres spłaty kredytu w latach 2012-2018. 
5. Obsługa zadłużenia nastąpi z środków budżetu Gminy Węgorzyno 
6. Spłata zobowiązania w postaci zaciągniętego kredytu następować będzie ze źródeł przyszłych 
dochodów własnych 

§2 

Udziela się Burmistrzowi Węgorzyna upoważnienia do zawarcia uffimvy kredytu. 

§3 

Upoważnia się Burmistrza W ęgorzyna do zabezpieczenia kredytu w formie akceptowanej przez 
kredytobiorcę i w wysokości przez niego wymaganej, a w szczególności w następującej formie: 
- weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§4 

Niniejsza uchwala jest podstawą do zawarcia umowy kredytu z Bankiem. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RA.DYf!.SKIEJ 
WYt40 

Ja· aeuro 


